
日 曜 朝読

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金 金⑥④⑤

9 土

10 日

11 月

12 火
美化活動(A1)
ものづくりマイスター実技指導(Ｊ)

面談週間 45分授業

13 水
金曜日課
45分授業

14 木 45分授業

15 金
水曜日課
45分授業

情報技術検定
ｸﾞﾗﾌｨｯｸﾃﾞｻﾞｲﾝ検定

16 土

17 日

18 月 45分授業

19 火 45分授業

20 水 ○

21 木 ○

22 金 特別日課 実用英語技能検定

23 土
技能検定実技試験
(建築大工)

24 日

25 月 ○

26 火 ○

27 水 ○

28 木 漢字検定 ○

29 金 金①②③

30 土

31 日

1
月
日
時
未
定
分

※６,１６,２６日はカギかけ推進の日、７,１７,２７日は駅周辺環境美化の日

令和２年度　　１月　行事予定表　　　小川工業高等学校

校　　内　　行　　事 授業、日課変更 模試・検定等 校外行事

元日

仕事始め

課題研究発表会(Ｊ②③)(Ｓ⑤⑥)
衛生委員会 建築士講演会(Ａ3)

始業式 大掃除 頭髪服装指導 第2回校内模試④(2年)
心と体のふりかえりシート 学習対策連絡会

　

成人の日

ストレスマネジメントＬＨＲ⑥(1,2年)
ＳＣ教育相談日

ものづくりマイスター実技指導(Ａ,Ｓ,Ｊ)

生徒会退任・任命式
課題研究発表会(Ｃ④⑤⑥)

課題研究発表会(Ａ⑤⑥)
ＳＣ教育相談日 表彰式

課題研究発表会(Ｍ⑤⑥) 美化活動(C1)
ものづくりマイスター実技指導(Ｊ)

基礎力診断テスト 進路体験報告会⑥

ものづくりマイスター実技指導(Ｓ,Ｊ)

卒業考査

ものづくりマイスター実技指導(Ｊ)
ロードレース大会前健康診断(14:00)

美化活動(C1)

ＰＴＡ広報委員会(19:30会議室）

前期（特色）選抜会場設営


